



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-24112021-231331
CG-DL-E-24112021-231331

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i)
PART II—Section 3—Sub-section (i)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 674]
No. 674]

नई दिल्ली, बुधवार, नवम्बर 24, 2021/अग्रहायण 3, 1943
NEW DELHI, WEDNESDAY, NOVEMBER 24, 2021/AGRAHAYANA 3, 1943

विधि एवं न्याय मंत्रालय

(विधि कार्य विभाग)

शुद्धि पत्र

नई दिल्ली, 18 नवम्बर, 2021

सा. का. नि. 833(अ).—दिनांक 16 अगस्त, 2021 के सा.का.नि. 574(अ) के तहत भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड-3, उप-खंड(i) में प्रकाशित विधि कार्य विभाग, विधि एवं न्याय मंत्रालय की अधिसूचना में:

• अधिसूचित भर्ती नियम के नियम 1 में, शब्द “आयकर अपीलीय अधिकरण, सहायक निदेशक (राजभाषा), समूह ‘क, भर्ती नियम, 2020” को “आयकर अपीलीय अधिकरण, सहायक निदेशक (राजभाषा), समूह ‘क, भर्ती नियम, 2021 पढ़ा जाए।

• उक्त अधिसूचना की अनुसूची के खंड (2) में, “2 (2020)” आंकड़े को “2 (2021)” पढ़ा जाए।

[फा. सं. ए-12018(1)/1/2015-प्रशा. III(वि. का.)]

सुनील सचदेवा, उप सचिव

MINISTRY OF LAW AND JUSTICE**(Department of Legal Affairs)****CORRIGENDUM**

New Delhi, the 18th November, 2021

G. S.R. 833(E).—In the notification of the Ministry of Law and Justice, Department of Legal Affairs, published in Part-II, Section 3, Sub-Section (i) in the Gazette Of India, Extraordinary, *vide* G.S.R. 574(E) Dated 16th August, 2021:

- In Rule 1 of the notified Recruitment Rules, the words “the Income-tax Appellate Tribunal, Assistant Director (Official Language), Group ‘A’, Recruitment Rules, 2020” may be read as “the Income-tax Appellate Tribunal, Assistant Director (Official Language), Group ‘A’, Recruitment Rules, 2021”
- In column (2) of the Schedule of the said Notification, the figures “2* (2020)” may be read as “2* (2021)”

[F. No. A-12018(1)/1/2015 - Admn.III(LA)]

SUNEEL SACHDEVA, Dy. Secy.